
UCHWAŁA NR XL/831/14
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594- z późniejszymi zmianami) oraz art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 - z późniejszymi zmianami) - na wniosek 
Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej
uchwala:

§ 1.  Określić plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych 
jednostek budżetowych na 2014 rok określonych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

Agnieszka Pasternak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 listopada 2014 r.

Poz. 5542



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/831/14

z dnia 29 października 2014 r.

                          

w złotych

Wydatki                  

 w tym:

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 Przedszkole nr 9 91 154 033 154 124 154 124 0 0 154 124

Dz.801 rozdz.80104 0 600 600 600 0 0 600

Dz.801 rozdz.80148 91 153 433 153 524 153 524 0 0 153 524

2 Przedszkole nr 33 101 160 320 160 421 160 421 0 0 160 421

Dz.801 rozdz.80104 71 3 300 3 371 3 371 0 0 3 371

Dz.801 rozdz.80148 30 157 020 157 050 157 050 0 0 157 050

3 Szkoła Podstawowa nr 5 102 213 608 213 710 213 710 0 0 213 710

Dz.801 rozdz.80101 100 91 600 91 700 91 700 0 0 91 700

Dz.801 rozdz.80148 2 84 008 84 010 84 010 0 0 84 010

Dz.854 rozdz.85412 0 38 000 38 000 38 000 0 0 38 000

4 Szkoła Podstawowa nr 11 330 92 216 92 546 92 546 0 0 92 546

Dz.801 rozdz.80148 330 72 496 72 826 72 826 0 0 72 826

Dz.854 rozdz.85412 0 19 720 19 720 19 720 0 0 19 720

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych na 2014 rok

DOCHODY WYDATKI                      

Lp. Treść

 Stan środków  

pieniężnych na 

początek 2014 r.

Dochody Suma 

bilansująca

Stan środków 

pieniężnych 

na koniec 

2014r.

Suma 

bilansującazakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5542



5 Szkoła Podstawowa nr 12 20 242 732 242 752 242 752 0 0 242 752

Dz.801 rozdz.80101 19 24 800 24 819 24 819 0 0 24 819

Dz.801 rozdz.80148 1 133 000 133 001 133 001 0 0 133 001

Dz.854 rozdz.85412 0 84 932 84 932 84 932 0 0 84 932

6 Szkoła Podstawowa nr 18 19 129 231 129 250 129 250 0 0 129 250

Dz.801 rozdz.80101 19 24 981 25 000 25 000 0 0 25 000

Dz.801 rozdz.80148 0 58 000 58 000 58 000 0 0 58 000

Dz.854 rozdz.85412 0 46 250 46 250 46 250 0 0 46 250

7 Szkoła Podstawowa nr 27 31 84 786 84 817 84 817 0 0 84 817

Dz.801 rozdz.80101 19 150 169 169 0 0 169

Dz.801 rozdz.80148 12 71 150 71 162 71 162 0 0 71 162

Dz.854 rozdz.85412 0 13 486 13 486 13 486 0 0 13 486

8 Szkoła Podstawowa nr 35 1 510 63 257 64 767 64 767 0 0 64 767

Dz.801 rozdz.80101 0 6 897 6 897 6 897 0 0 6 897

Dz.801 rozdz.80148 1 510 56 360 57 870 57 870 0 0 57 870

9 Gimnazjum 1 120 115 585 115 705 115 705 0 0 115 705

Dz.801 rozdz.80110 120 66 185 66 305 66 305 0 0 66 305

Dz.801 rozdz.80148 0 49 400 49 400 49 400 0 0 49 400

10 Gimnazjum 9 61 38 488 38 549 38 549 0 0 38 549

Dz.801 rozdz.80110 61 7 888 7 949 7 949 0 0 7 949

Dz.801 rozdz.80148 0 30 600 30 600 30 600 0 0 30 600

11 Zespół Szkół nr 4 59 352 879 352 938 352 938 0 0 352 938

Dz.801 rozdz.80101 58 70 753 70 811 70 811 0 0 70 811

Dz.801 rozdz.80104 0 1 500 1 500 1 500 1 500

Dz.801 rozdz.80148 1 247 899 247 900 247 900 0 0 247 900

Dz.854 rozdz.85412 0 32 727 32 727 32 727 0 0 32 727

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5542



12 Zespół Szkół nr 7 108 326 656 326 764 326 764 0 0 326 764

Dz.801 rozdz.80101 37 73 446 73 483 73 483 0 0 73 483

Dz.801 rozdz.80148 71 194 180 194 251 194 251 0 0 194 251

Dz.854 rozdz.85412 0 59 030 59 030 59 030 0 0 59 030

13 I Liceum Ogólnokształcące 62 114 844 114 906 114 906 0 0 114 906

Dz.801 rozdz.80120 62 114 844 114 906 114 906 0 0 114 906

14 Zespół Szkół Muzycznych 20 194 980 195 000 195 000 0 0 195 000

Dz.801 rozdz.80132 20 14 480 14 500 14 500 0 0 14 500

Dz.801 rozdz.80148 0 117 000 117 000 117 000 0 0 117 000

Dz.854 rozdz.85412 0 63 500 63 500 63 500 0 0 63 500

15 Zespół Szkół Plastycznych 74 78 710 78 784 78 784 0 0 78 784

Dz.801 rozdz.80132 74 78 710 78 784 78 784 0 0 78 784

16 Zespół Szkół Specjalnych nr 6 28 73 815 73 843 73 843 0 0 73 843

Dz.801 rozdz.80102 26 21 565 21 591 21 591 0 0 21 591

Dz.801 rozdz.80148 2 21 150 21 152 21 152 0 0 21 152

Dz.854 rozdz. 85412 0 31 100 31 100 31 100 0 0 31 100

17 Zespół Szkół Specjalnych nr 5 193 37 840 38 033 38 033 0 0 38 033

Dz.801 rozdz.80102 70 3 040 3 110 3 110 0 0 3 110

Dz.801 rozdz.80148 123 0 123 123 0 0 123

Dz.854 rozdz.85412 0 34 800 34 800 34 800 0 0 34 800

18 Specjalny Ośrodek Szkolno - 

Wychowawczy dla Dzieci Słabo Widzących 

i Niewidomych

208 333 714 333 922 333 922 0 0 333 922

Dz.801 rozdz.80148 56 217 644 217 700 217 700 0 0 217 700

Dz.854 rozdz.85403 152 72 188 72 340 72 340 0 0 72 340

Dz.854 rozdz.85412 0 43 882 43 882 43 882 0 0 43 882

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5542



19 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 31 103 337 103 368 103 368 0 0 103 368

Dz.801 rozdz.80110 31 69 509 69 540 69 540 0 0 69 540

Dz.801 rozdz.80148 0 33 828 33 828 33 828 0 0 33 828

3 168 2 911 031 2 914 199 2 914 199 0 0 2 914 199

                     

Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5542


		2014-11-06T07:58:14+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




